
 

 

 

БОЙОРОҠ 
 

 «01»  июль 2022 й.                                                    № 126     

 

ПРИКАЗ 
 

                                     «01» июля 2022 г. 

 

 

 

«О зачислении детей в 1 класс» 

 

 

 На основании Постановления Администрации МР Гафурийский район «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные учреждения» в 

муниципальном районе Гафурийский район Республики Башкортостан»  и заявлений 

поданных родителями для зачисления их детей в первый  класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1 класс на 2022-2023 учебный год детей в следующем составе: 

1)Алтынчурин Айназ Ильнурович 

2)Басареева Гульфия Рафисовна 

3)Калимуллина Айгузель Гайнулловна  

4)Мансурова Гульнара Ахатовна 

5)Сулейманов Ридаль Рустамович 

6)Суфьянова Аделя Фанзилевна 

7)Хисаметдинова Залия Даниловна 

8)Хусаинова Резеда Ильнуровна 

9)Фаттахов Чингиз Салаватович 

10)Фахриева Лилия Фанисовна 

11)Шамсутдинова Карина Тагировна 

12)Шаяхметова Амина Ильнуровна 

13)Юлбарисова Аделя Фидановна 

14)Янышев Ильфат Ильшатович 

15)Яхина Зарина Тимербулатовна 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора  школы:                                З.Х.Хайруллина  

 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ 
ҒАФУРИ Р АЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ   

РАЙОНЫ  СӘЙЕТБ АБ А  АУЫЛЫНЫҢ  
Ж.Ғ. КЕЙЕКБАЕВ    ИСЕМЕНДӘГЕ  

УРТА ДӨЙӨМ   БЮДЖЕТ БЕЛЕМ 
БИРЕҮ  МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ  
                            

453064, Башҡортостан Республикаһы,  

Ғафури районы, Сәйетбаба ауылы, 

 Ә. Вахитов урамы, 31 

saitbaba@yandex.ru 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛ А 

ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА  с.САИТБ АБ А  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ Р АЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

МОБУ СОШ ИМЕНИ Ж.Г.КИЕКБАЕВА 

с.САИТБ АБ А  

453064,  Республика Башкорт остан,  

Гафурийский район,  с.Саитбаба ,  

ул. А.Вахитова ,31  

sa i tbaba@yandex. ru 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-04T14:28:08+0500




